
KONlC,i\ MINOLTA

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA
Číslo smlouvy dodavatele: 44248450, odběratele: S182/19 , číslo zákazníka: 417884

l. ODBĚRATEL ll. DODAVATEL

VOP CZ, s.p. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
šidlo: Dukelská 102, 74242 Šenov u Nového Jičína šidlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00000493 /00000493 DlČ/lČ: CZ00176150 /00176150

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl
Korespondenční adresa: Dukelská 102, 74242, Šenov u Nového jičína C, vložka 21999

Bankovní spojeni: 255046010712600 Citibank Europě

IBAN. CZ25 2600 0000 0025 5046 0107
Odpovědná osoba: Odpovědná osoba:

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servis, služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v této servisní a materiálové smlouvě a
odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu.

a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 4 roky

l Dohodnutý minimální počet kopii/tkků formátu M Cena za kopii ltisk: Papír:
dle zvoleného měsíčního paušálu: v paušálu nad paušál typ počet stran A4 počet stran A3

' Černobílé kopie ltisky O stran IQ Economy C 1 500 O

Barevné kopie ltisky O stran IQ Economy C

O; Konfigurace zařizem

l Název stmje bizhub C3110 výrobní číslo: A6DT021110401
L

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude odběrateli poskytovat servis, služby, dodávky spotřebního materiálu a další plnění specifikovaná v přílohách této smlouvy pro
tiskové zařízeni uvedené v odst. Ill, Předmět smlouvy b) Konfigurace zařízeni, a to tak, aby předmětné zařízeni bylo po celou dobu trvání této smlouvy v řádném
provozuschopném stavu.
V případě závady či nefunkčnosti zařízeni je dodavatel povinen závadu odstranit do 4 pracovních dnů od oznámeni vady. V případě, že se dodavatel ocitne v prodlení
s odstraněním vady dle předchozí věty, zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

Objednané služby periodické:

Číslo služby Název Množství Cena celkem

#SMEPR0DCA ePRO (DCA) 1

:Ce|kem za periodické služby - KČ

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

I Periodické služby (měsíčně) Cena za dohodnutý minimální počet Periodické platby celkem jednorázové platby celkem
kopiíltisků formátu A4 {měsíčně) (měsíčné)

, - Kč - Kč - Kč - Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem

Splatnost jednorázových plateb: 60 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupujici je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě,

l SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, čisb smlouvy dodavatele. 44248450, odběratele: S182/19 . strana 1/5



V, MÍSTO UMÍSTĚNÍ l REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Mišto umístěni l instalace zařízeni
Název: VOP CZ, s.p, Umístění l Kancelář: 220/102
Ulice, č.p,: Dukelská 102 Doba převzetí (od - do lmimo): 7:00 -14:00
Město: Šenov u Nového jičína, 74242

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zařízeni
Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovídá:
Jméno:
Telefon:
Email:

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
- Obě strany se dohodly že:

- Splatnost faktur je stanovena na 60 dni od data jejího vystaveni, faktury jsou odesílány v den vystaveni elektronicky na dohodnuté e-mailové adresy

- se pro uče y e o srn ouvy vy Ucljjl a nepouziµ nás e UJlCl us anoveni Obchodních podmínek: 4.1,3, 4.4.5, 4.4.6, 5.2, 5.3, 5.4, 5.7, 5.8, 6.4,

Dále se smluvní strany dohodly takto:
- Pro účely této smlouvy je cena za veškerá plněni dodavatele stanovena paušálně jako cena za výtisk. v uvedené ceně jsou zahrnuta veškerá plněni dodavatele na
základě této smlouvy, zejména servis, služby a dodávky spotřebního materiálu.
- Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok odběratele na náhradu škody.
- Dodavatel nesmí postoupit jakékoli své pohledávk za odběratelem vyplývající z této smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušeni této povinnosti je dodavatel
povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši z postoupené pohledávky.
- Dodavatel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za odběratelem proti pohledávkám odběratele za dodavatelem vyplývajicim z této smlouvy Či v souvislosti s ni. V
případě porušeni této povinnosti je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši stky, která byla započtena.
- Smlouva bude zveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnos l ne erých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv a zákona
č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- Odběratel je oprávněn smlouvu kdykoliv i bez udáni důvodu písemně vypovědět s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce, který
následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
- Dodavatel je oprávněn smlouvu kdykoliv i bez udáni důvodu písemně vypovědět s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce, který
následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
- Dodavatel prohlašuje, že systém pro automatizované hlášeni servisních události a počitadel je fyzicky oddělen od datové části zařízeni. Tzn., že tento systém nemá
přistup k jakýmkoli tiskovým úlohám či uživatelským datům. Během automatizovaného hlášeni servisních události a počitadel nedochází ke zpracováni osobních údajů ve
smyslu ČI. 4/2 GDPR,
- Dodavatel prohlašuje, že ustanoveni uvedená v těle této smlouvě máji přednost před ustanoveními Obchodních podmínek,

VII. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Práva a povinnosti stran se řidl touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a přílohami. Strany prohlašuji, že se seznámily se smlouvou, obchodními
podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojuji osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy,

- 30,"07, 2019 "v b Liš d,, V dne

SERVISNÍ A MATERIALOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy dodavatele' 44248450, odběratele S182ň9 , strana 2/5



Obchodní podmínky SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA

1. Obecná ustanoveni 4.2.3 Formáty větší neZ a4 se počKají jako dva vytisky A4, formáty menši neZ A4 s8 počNýi jako jeden vytisk A4. Oboustranný
1.1 Tyto obchodní podminky (dále j8ň 'OP') upravuji smkwni vztahy mezi obchodní společnosti Konica Minolta Busimgs Sdu6ons výtkk se počítá jako dva jdnostranm výtisky stejného formátu. Výtisky v Mimu dlouhý formát se účtuji dle délky jako nejbhžšt
Czech, spol. s r,o. se šidem ttaroštká 13, 628 00 Bmq lČ 00176150 (dále jen "dodavatel') a odběratdem zb SERVISNÍ a vyšší násobek šířky formátu A4. Pro přodukčni stroje j8 tento dlouhý fotmát účtován jako 4x A4, Průjezdem se rozumí
MATERIÁLOVÉ SMLOUVY (dáe jen 'smbwa'), ke které jsou připojeny, jednódranný výtisk bez ohledu na jeho formát (vyjma nastaveni zařízeni v režimu dlouhý formát, takový výtisk se počÍtá jdo 3
1.2 Práva a povinnosŮ stran při plněni závazků vzniklých ze smlouvy se řidl obsahem smlouvy, OP a dalších příloh a dokumentů, na průjezdy), Do podu skutečně provedených výtisků se pro účely zúčtováni nezapočitávai tzv, záseky papíru dle počitadla, pokud
které SiC smbuva nebo OP odvolávají. je zařízeni takovýmto počítadlem vybaveno a výtisky zhotovené při opravě zařízeni servisním tschnikem dodavatele.
1.3 Strany prohlašuji, že OP v tomto znění obdržely a s těmito se seznámily před podpisem smlouvy. 4,2.4 V případě neposkyhuti aktuálního davu počitadla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn realizovat smluvní vyrovnaní

za dané období na základě pRiměrných přírůstků výtisků za uplyndá zúčtovací období, Případné rózddy nemohou byl ze strany
2. Práva a povinno£ti dodavatele odběralde pkdmětem reklamace.
2.1 Dodavatel se zavazuje provádět servis zařízeni specifikovaného vb srNouvě, kterým se rozumí z8jtňěna jeho údržba a opravy 4.3 Platební podmínky
včetně dodávky náhradních dílů a dáe dužby, kterými se rozumí zejména dodávky spotřebního materiálu v rozsahu odpovidajicim 4,3,1 Odběratel j8 povinen hradil dohodnute platby včas a v plné výši. Terminy jednotiivých j&oů stanoveny v daňovém
počtu výtisků dohodnutému ve mlouvě nebo uhrazených při vyrovnáni. PIedmětem smlouvy není poskytováni rozmnožovacich dokladu - splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Odběratd je povinen poukazovat splátky a jiné platby tak, aby v den splatncdi
služeb ve smyslu Aulorského zákona. byly k dispozici na účtu dodavatde. Bankovní spojeni je uvedeno ve smlouvě, Odběratel je povinen platby identihkoval
2,2 Dodavatel je oprávněn určit terminy dodávgk matgriákj odběratdi v závidosti na dohodnutém minimáhim počtu výúsků uvedeném variabilním syrrbdem, klerý je uveden ve splátkovém kákndaň nebo ve faktuře, Odběratel není oprávněn platby pozastavovat,
ve srdouvě a s ohledem na minimáni manipulační množství (např, u papíru A4 je 2500 listů). Na dodávky materiálu se nevztahuji mižovat. Neutčiji odběratel při plněni, na kkrý dluh $ni, má dodavatel právo určit dluh, na který £ě plněni započte,
doby reakce a dostupnost servku specifikovmé ve smlouvě. 4.3.2 Splatnod faktury je $WK)vgna na 10 dní od data kjiho vystaveni, pokud není písemně dohodnuto jinak,
2.3 Dodavatd má právo odmítnout provedeni savmich výkonů, jestliže umistěrN zaňzeni specifikwane v předmětu smlouvy 4.3,3 Při uzavřeni smdowy $ ujednáním (l inkase plateb přímo z Učtu odběratek, je odběratel povinen povolit na tomto učtu
provedeni (ěchto výkonů znemožňuje. inkaso ve výá peněžité zátuky (kauce), ňn. dvou Nsičnich splátek nabo jedné čtvrdatni. Odběratd je povinen zqistit dostatek
2.4 Dodavatel neodpovídá za škodu ani ušN zisk, která odběrateli nebo jeho právnímu nástupci vznikla zejména pŮsobením vyšší prostředků na úhradu pla(eb inkasem v den jejmh splatnosti. Porušeni této povinnosti poeuzuje jako prodiem v platbě splátky.
moci, zvý&nim pnovoznich nákladů, přerušením provozu, ztrátou výkonu zařízeni specifikovanem v předmětu smbuvy a dalších V případě exietence splatných pohkdávgk (včetně jejich přidušendvi) dodavatele VŮá odběrateli je dodavatel oprávněn prové d
podobných příčin, které dodavatel nezavinil. Odběratel není oprávněn požadovat od dodavalek ani náhradu spotkbniho materiáu inkaso těchto závazků. Dodavatel neni oprávněn inkasovat platby přgd datem jejich splatnosti.
včetně papiřu. 4.4 Prodlení a jeho důsledky
2.5 Dodavatel poskytuje odběrateli záruku na předmět srNouvy v souladu se zákonnými záručními podminkami, není-li ve smlouvě 4.4,1 Prodlení s úhradou plateb podle léto mlouvy se považuje za závažné porušeni srduvnkh podmínek.
dohodnuto jinak, 4.4,2 Odběratel je povinen neodkladně dodavateli oznámit každou skutečnost, která by mohla oNozil jeho schopnost plnit
2,6 V případě vráceni zařizgni včetně pevného disku nebo pmět'ové karty {HODNO) dochází k nakládáíi s HDD/SD ve šmýdu á28 závazky z této smlowy (konkurs, vyrovnáni, likvidace atd.).
NAŘIZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, a takové zpracováni se řidl Dodatkem o nakládáni s osobními 4.4,3 Pro případ prodkni s úhradou jakékoli platby *dnávaji skaný úroky z prodkni ve výši mdluzne částky za KaZdy l
údaji který je dostupný zde https:/~,korÚcanMMa.cz/cs/DPAdodatek započatý den prodlení, Úrok z prodkni je splatný v době do 10 kakndářnich dnů od doručeni výzvy k jejich úhradě.

4.4,4 Dodavatel má právo na náhradu škody způsobené ptodkním odběratele s úhradou jakékoh platby.
3. Práva a povinnosti odběratek 4.4.5 Dodavatel má při prodlení odbě1Nrujakékoli platby rovněž právo na úhradu minimáni vý& nákladů epojených s
3.1 Odběratel se zavazuje předům písemně dodavatele upozornit na změnu v umístěni zařízeni specifikovaného v předmětu smlouvy. upktněnim každé pohledávky ve výši za každý úkon. Úkonem se rozumí zejména pismmný (ktinná nebo ekktřonická
Případné náklady spojené se změnou stanowště a novou instdaci hradí odběratel, Doide4i k závadám pn přemístěni bez lechnického podoba), telefonicky. lelegřácký, prostřadnictvim veiejné datovo sítě nebo jiný kontakt s odbáatekm. Překroči4i výše nákladů
zaištěn[ (součinnosti) ptacovnika dodavatele, jdou náklady na odstraněni těchto závad k tíži odbératek spojených uplatněním poNedavky částk za úkon, má dodavatel právo na úhradu nákladů v plné výši.
3.2 Odběratel se zavazuje při provozu zařízeni specifikovmém v předmětu Mouvy používat výhradně dodavatelem poskytnuté 4.4,6 je-li odběralel v prodeni $ úhradou plateb, má dodavatel právo zastavil poskytováni služeb a dodávek náhradních dílů a
spotřební materiály (např. tonery, fotovdce, apod.) a dodavatelem poskytnuty nebo dopořu&ný papír. Dodavatdem poškylnuty spotřebního materiálu, a to až do doby vyrovnání dlužných závazků,
spotřební materiál, pňpadně papír, jehož cBňá je zahnula v cdkové ceně za stranu, je ®běrate1 oprávněn používal pouze na
zařízeni, na které sevztahuje lato erNouva. Použitím spótkbniho maMáu v zařízeni přechází @ho vIaslnictvi na odběratek, 5. Vznik, trvám a záiik smkuvy
Odběratel s8 zavazuje zajistit plněni povinnosti vyplyvajicich ze zákona č, 185/2001 Sb. o odpadsch a o změně některých zákonů, ve 5.1 SMouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu vhmi stranami.
znění po2dějšich předpisů, pokud není ve sniouvě výslovně dohodnula služba zpětného odběru použitých materiál. Maleřiá dodaný 5.2 Po uplynuti doby, na kterou byla smlouvy uzavřena, plati, že srrdouva byla znovu uzavřsna za podmínek ujednaných
a dosud nepoužitý nad rámec sm|uvgného množství je až do jeho zaplaceni nebo vrámni majmkem dodavatele a podléhá vyúčfováni původně, a to na dobu 1 roku, pokud před uplynutím doby nadda jedna strana druhé mýevo, že po uplynuti doby nemá zQern na
dále specifikovaném v části Cena a platební podmínky těchto OP, Dodávky spcďřebntho materidu pro finišovaci zařízeni (např. dáši spdupraa.
sponky, kpidlo,.,,) jsou nad rámec uzavřené Mouvy a Hojsou zahrnuty v cesné uv«km na sMouvě, pokud není ve šMouvě uvedeno 5,3 SrNouvu lze ukončil vzájemnou pisemnou dohodou smkivmch stran. Yýpověď smbuvy nebo odstoumni od smlouvy je
jinak. Tenb spotřabni materiál je nulnc objednat zvlášť' a bude fakturován v cenách dle platného cmiku dodavatele, možně pouze z důvodů uvedených ve sniouvě, OP nebo v zákoně. Smlouvu nelze jedmstranně vypovědět bez udáni důvodů
3.3 Odběratel se zavazuje umožnit pracovnikům dodavatele v rámci pracovní doby specilikované ve srrbuvě přistup k zařízeni přod uplynulim jeji platnosti. Strany tímto vylučuji udanoveni § 2320 odst. 1 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
specdikovanem v předmětu smlouvy za účdem servisních zásahů a ověřeni jaho technického stavu, v platném znění.
3.4 PoBytnuli skZeb nabo zboZi, kteře ň8jsolj předmětem této smlouvy nobo jsou nad rámec toto smlouvy (např. ptovedem 5.4 V případě ukončeni eMouvy vypovědí, činí vypovédni hůla 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsie náskdujiciho po
servisních prací Mrňo dobu uvedenou ve smlouvě), se zavazuje odběrák! dohodnout s dodavatekm předem a uhradil jejich CBňlj dk doručeni výpovědi druhé smluvní straně,
platného ceníku dodavatele, 5,5 Sniowa zanikne sphiěmm všech závazků, klére z ni vzniknou.
3.5 Odběratel odpowdá za škody na svěřeném zařizem v majetku odběratele poskytnutém za účelem plněni smlouvy (např, mod&my 5,6 Kromě zákonem uvgdgných důvodů má dodavatel právo odstoupil od smkwy léZ, pokud odběratel'
vč. SIM karet, čtečky apod,). Po skončeni smlouvy je odběratel povinen vrátil předmět srMouvy ve stavu, v jakém jej převzal a) je v prodlení s úhradou jakékoli platby {včetně splátkových nebo leasingových),
s přihlédnutím k obvyklému opoKebeni. b) závažným způsobem nebo opakované poíušuje ustanoveni smlouvy. OP, případné ddši¢h příloh nebe dokumentů, na které se
3.6 Obě srrduvni strany se dohodly, že objednávky může odběratel zadávat prostiednictvim internelové aµikace CCON. Objednávky srrdouva nebo OP odvdáviýi,
zadané v rámci této aplikace má charakter standardní písemné objednávky. Přistup do aplikace je zabezpečen jedinečným c) při uzavitáni šRomy vědomé uvedl nepravdive údaje o ekulačnodech rozhodných pro jeji uzavřeni,
uživatdskym jménem (login) a heslem, Odběratel je povinen tyto údaje chránit a je odpovědný za jejich zneuZiti. d) vstoupil do likvidace, bylo u něj zahájeno insdvenčni řízeni ngbo byl u něho zahájen výkon rozhodnuti (cKekuce),
3.7 Odběratel se zavazuje předal dodavateli stavy počitadel zařízeni pro potřeby vyučlovani zhotovenoho poctu vytisků farmou a v případě, že ďQjďé ke zničeni nebo odcizeni předmětu sMouvy. Odstoupeni od smlouvy je účinné okamZikem doručeni
internetové aplikace cCON, případné jiným dohodnutým způsobem, písemného oznámeni o odstoupeni druhg straně.

5,7 Odběratel má právo srMouvu zrušit zaplacanim odstupneho ve výši Mpovidajici součtu veškerých svých peněžkých závazků
4. Cena a platební podmínky ze sMouvy (pravidelných splátek dle splátkového kalondák apod.), na jejichž zaplaceni by měl dodavatel v případě dodůeni
4.1 Cena pŮvodně sjednané dQby trvání smlouvy náok. V takovém případě se srrdouva ruší okanákem připsáni částky odstupného na
4.1.1 (jdběřatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté duZby jvčdně služeb jdnuazových) uvedene ve sMouvé dohodnuté smluvni Účel dodavatde,
ceny. Odbáatd se zavazuje zaplatit i za veškeré duZby slanovené ve smlouvě, které bude čerpat i po ljpknut| doby trvání smlouvy. 5,8 Strany se dohody, že ods(oupi4i dodavatel od sniouvy nebo poruší-li odběratel bez zaviněni dodavatdo svůj závazek sBtrvat
4.1.2 Dodavatel je oprávněn Učtovat k ceně právními přMpisy stanovena poplatky (např, poplatek za recyklaci ekktrolechmckého v závazkovém vztahu po velou sjednanou dobu trvání nájmu jednostranným ukončanim smkuvy s výjimkou případu uMeného v
odpadu, autorský poplatek) a daně, Dodavatel je následně povinen zaistit těmito předpisy danovene povinnosti (např, recyklaci bodě 5,7 tohoto článku, vznikne dodavateh pravé na zaplaceni srNuvni pokuty odběratelem. Dohodnutá výše sMuvni pokuty se
dektrotachnickéM odpadu). rovná součtu všech zbyvá|c|ch pravidelných pIatob dle splatkoveho kdendáře splatných za obdobi ukon¢eni smlouvy do
4.1.3 Dodavdel a odběratel se dohodí, Ze dodavatel je každoročně oprávněn jednostranně bez dohody stran upravit výši ujednaných u$ynub původně sjednaně doby Rváni smlouvy. šrÁjvni pokuta )é splatná do 10 kalendářních dnů od doruhní výzvy k její
o8ň q proc»nto odpovidajici kladnému procentu míry inflac» vyjád@né přirůstk8m prŮměméhc ročního indexu spotřdMdských cen úhradě. Povinnodi zaplalit srNuvni pokutu není dotčen nárok dodavalele na náhradu vzniklé újmy.
vyhlášené Českým statistickým úřadem za pibdchozi kdendářni rok, a to vždy s úánnodi od prvního měsíce následuµciho po měsíci, 5,9 Ukončením stNouvy není dotčena povinnost odběratele uhmdit dodavatdi veškeré nároky vznikle ze mbuvy a OP (zejména
v němž bu& takove vyhlášani oficiáně učiněno, Ceny zvýšené z důvodu Maca se považuji za ujednané ceny, platby, smluvní pokuty, úroky z prodlení, škodu, nemajetkovou újmu apod.). V takovém případě je dodavalel oprávněn provést
4.1.4 Dodavalel a odběrald se tkihodh, Ze dodavatel je oprávněn zvýšil emu dodávky papiru na základě vývoje trhu s kancelářským nejpozději do 30 dnů od ukon&ni smlouvy vyúčtováni vaškerých svých nároků, pokud se strany mdohodnou písemně jinak.
papírem, přičemž je povinen odběratele upozornit dopisem či emailem v předstihu alespoň 1 měsíce před splatnosti další jiz upravené
platby dle smlouvy. V této lhůtě je odběratel oprávněn odmítnout dodávky papíru doporu&ným dopiem a dodávka papíru končí 6, Závěrečná ustanovgnl
dnem, od kterého měla nastat změna ceny. Od tohoto dne pláti za jinak nezměněných podmínek, že v případě smluv, kd€ je cena 6,1 Ťalo sRouva a právní vzlahy ji založeně se řídí právním řádem České republiky. Na otázky touto smlouvou výdovně
papíru zahrnuta v celkové ceně za stranu, je cena výtisku ponížena o ¢8ňlj dodávky papíru. Dodavatel vystaví a zašk odběrateli neupravené použiji ustanoveni zákona C. 89/2012 $b,, občansky zákoník,
nový spIalkovy kakndař, je-li součásti smlouvy. Dodavatel múZe změnit ceny i z jiných, než ve smlouvě specifikovaných důvodů, a v 6,2 Případné změny či doplňky smbuvy v&tně OP musi mil pisemnou formu a být počkpsány k tomu pověřeným zástupoem
tomto případě je povinen odběratek upozornit doporučeným dopisem v předstihu alespoň 1 měsíce před splatnosti další již uptavené dodavatele a odběratele,
platby dk smlouvy a odbératel je optávnén smhiuvu do tarnnu splatnosti ddší )!ž upravena platby dk smlouvy dopo'učenym dopiem 6.3 V případě, že někteře ustanovem smlouvy nebo OP je mbo 88 stane nwánne, zůstávaji ostatní ujednáni účinná. V takovém
vypovědět a smlouva konči dnem, od ktarého měla nastat změna ceny, Pokud odběratel smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu případě se strany zavazuji nahradil neuánne ustanoveni uslanovenim jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem bude
ceny akceptuje. ®povidat nd|épe obsahu a smyšu ustanoveni původmho, neučir|ngho.
4.2 Platba 6,4 SMuvni strany dohodly, Ze všechny spory vznikající z léto smlouvy a v souvidosb s ní budou rozhedovany s konečnou
4.2.1 Strany se dohodly, že rNnimáhi počet výtisků prov«kný odběratelem za měsíc, bude činit počet |jvBdgny ve smlouvě. Poplatek µátňosti u Rozhodáho soudu pň Hospodařské komoře ČBské republiky a Agrami komoře Česke republiky, v sudišli v Brně,
v této výši je minimálním měsíčním poplatkm, který se zavazuja odběratel zaplatil i v případě nenaplněni rNnimániho počtu výtisků. pode j6hó řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a
4.2.2 Zučtovacim obdobím se řQzwni kdendářni čtvrtletí, není-li dohodnuto jinak. Ke konci tohoto období má Dodavald právo Agrární komoře České republiky.
vyúčtovat Odběratek Cástku, odpovidajici rozdilu rmzi skutečně zhotoveným počtem vyůsků a smlwmm objemem výtisků za 6.5 Srduvni strany se dohodly, ŽEl pro dořuCováni pisemnosh jsou rozhodné jejich adresy uvedené VEl smlouvě. Shany si
zúčlovaci Qbdcjbi, samostatným daňovým dokladem, Pdkladem pro stanoveni rQzdi|u je odečet stavu počítackl na zařízeni ke konci ujedndy, Že písemnost se považuje za doručenou třetí pracovní den po jejím podáni k poštovní přepravě.
zúčtovacího obdobi, Pkkroči4i v daném zúčtovacím období počet vyhotovených Benů 20% počtu vyhotovených výtisků, je Dodavatel 6.6 Strany pou povinny zachovávat rMčenhvod o obsahu srdouvy, OP a dalších příloh a o důvěrných udajich nebo sdélenich
oprávněn vyúčtoval odběrateli ČáStku od ovídajici celkovému skutečném počtu skonů provedených odběratelem na zařízeni v poskytnutých při jednáních o uzavřeni smlouvy nebo po pjim uzavřani, a to i po zániku smlouvy do doby, než se takove údaje
daném zúčtovacím období za CBňlj Ken, ve snbwě ujednáno jinak. Podkladem pro stanoveni poč(u vyhotovených Rgbo sděleni stanou veřejnými, Porušeni povinnosti mlčmlivosti zakládá právo na náhradu škody, případně právo na vydáni
Benů je odekt stavu počitada sk řízeni, Odběratel je povinen nahlásit Dodavatdi stanovenou formou stavy počitadel na získaného obohaceni.
zařízeni v termínech stanovených ve smlouvě, Za datum uskutečněni zdanitelného plněni je stanoveno datum vystaveni příslušné
taklury/daňwého dokladu, a to nejpozději 15. pracovní den, následujici po prove&ni odečlu, Pro případ ukon&ní sMouvy můb byt
tato částka vyúčtována společně s poplatkem za poskdní obdobi. Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných výtisků dc
stavu počitadel na zařízeni je Dodavald oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jejím skončeni odděkně vyúčtovat za ceny dle
platného ceníku, pro vyúčtováni se předpokládá u kancdářských záizeni průměrné pokryti výtisku tonerem 6%, u µodukčnidí
zařizeni 10% (v případě barevných vyúsků platí pro každou z bmvj.

l SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA. číslo smlouvy dodavatele 44248450, odběratele: S182/19 , skana 3/5



Příloha smlouvy pro službu:

eCON Dispečer

KONGA MINOLTA

KONICA, MINOLT/\ ©OPTIMIZED~ŠEN!CE$ ,M

Popis služby
Odběratel získává okamžitý přístup k webovému portálu eCON, který umožňuje:

· celkový přehled o všech tiskových zařízeních včetně jejich vytíženi, nastaveni servisních služeb (ŠLA) či umístěni
· Informace o zadaných požadavcích včetně statusu jejich řešeni a dobách odezev dodavatele
· Rychlý a pohodlný způsob nahlášeni požadavku na servis a spotřební materiál
· Komfortní způsob zadáni stavu počitadel pro pravidelné vyúčtováni včetně historie
· Úsporu času a nákladů na telefon
· Dostupnost 24 hodin denně, 7 dni v týdnu

Služba eCON obsahuje:
eCON DISPEČER (zdarma pro všechny smluvnizákazniky Konica Mino/ta)
pracuje pouze nad jedním zařízením a otevřenými požadavky
· přehled pouze otevřených požadavků jednoho aktuálně vybraného zařízeni ze seznamu
· není vidět historie, souhrn, ani vyřešeni zadaných požadavků
" objednáváni spotřebního materiálu a požadavku na servisní zásah, zadáváni počitadel
· emailová notWkace pro odběratele pouze o zadáni stavu počitadel a objednáni spotřebního materiálu technikem
· dokumentace k jednotlivým strojům

Požadovaná připravenost na straně odběratele
Pro zavedeni služby eCON musí odběratel disponovat připojením k internetu a PC s instalovaným internetovým prohlížečem.

I SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, Cisb smlouvy dodavatele: 44248450. odběratele S182,'19 Příloha smlouvy -eCON Dispečer, strana 4/5



Příloha smlouvy pro službu:

eSM Servisní a materiálová smlouva

KONGA MINDLTA

OPTIMIZED
KONIC/\ MINOLM

Popis služby
Dodavatel poskytuje kompletní servisní služby pro zařízeni odběratele, které obsahuji:

· práci servisního technika KM při lokalizaci a odstraněni poruchy zařízeni
· pravidelnou údržbu, seřízeni a aktualizace firmware zařízeni
· dodávky a výměny originálních náhradních dílů
· dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadni nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod,

Veškeré poplatky za tyto úkony jsou zahrnuty v ceně výtisku.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Při poruše zařízeni je nutné nahlásit servisní požadavek na Zákaznické centrum Konica Mindla jedním z následujicich způsobů:

· pomoci služby ePRO - automatické nahlášeni samotným zařízením
· pomoci služby eCON - vyplněním a odesláni webového formuláře
· zavoláním na Zákaznické centrum Konica Minolta -
Odběratel dále musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za zařízeni a přistup servisního technika k zařízeni pro provedeni servisního zásahu.

Sankce
V případě prokazatelného a opakovaného nedodrženi výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vráceni částky rovnající se výši jednoho měsíčního
paušálu za placenou službu na účet odběratele.

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy dodavatele 44248450, odběratele: S182/19 , Přiloha smlouvy -eSM Servisní a materiálová smlouva, strana 5/5


